REQUERIMENTO APROVADO Nº 105/2023 Providencie-se a respeito Nº 105/2023
4 Z)

Sala das Sessões, É) de É dera

P ESIDENTE

REQUEIRO à Mesa, pelos meios regimbntais, que seja apreciado sob regime de urgência na presente Sessão Ordinária, o Projeto de Lei nº 30/2023, de autoria do Executivo Municipal, que visa autorizar o Poder Executivo abrir crédito adicional especial, destinado a atender a inclusão da Fonte 92 - Verba Estadual Benefício Eventual/Cestas Básicas.

Sala das Sessões ta de março de 2023.